

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายจักรวาล สีทอง (ต่อถนน คสล.เดิม) บ้านภูเงิน หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอยัญญ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
๓. วงเงินที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม.ยาว ๑๙๘ ม.หนา ๐.๑๕ ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๙๒ ตร.ม.จำนวน ๑ สายทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๙๖,๘๓๙.๓๑ บาท(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบเก้าบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบแปลนโครงการก่อสร้างถนน คสล.๑ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุรกิจ วิทาโน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน/รักษา	ประธานกรรมการ
	ราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง	
๗.๒ จำสับเอกวิศิษฐ์ จิตรจักร	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน/รักษา	กรรมการ
	ราชการแทนนักวิชาการพัสดุ	
๗.๓ นายบุญตา เวินชุม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างสำรวจ	กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาสั่งการต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายสุรกิจ วิทาโน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(จำสับเอกวิศิษฐ์ จิตรจักร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบุญตา เวินชุม)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายจักรวาล สีทอง (ต่อถนน คสล.เดิม) บ้านภูเงิน หมู่ที่ 11		
	งานก่อสร้างถนน คสล.ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ยาว 198 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 792.00 ตร.ม.		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนลูกรังเดิมสายบ้านนายจักรวาล สีทอง (ต่อถนน คสล.เดิม) บ้านภูเงิน หมู่ที่ 11 ตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอยางสีสุราช จังหวัดกาฬสินธุ์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอยางสีสุราช จังหวัดกาฬสินธุ์		แบบเลขที่
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	30 เมษายน 2568		

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	990.00	5.67	5,613.30	1.3642	7.74	7,657.66
	1.2 งานรื้อผิวทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม.	ตร.ม.			-		-	-
	1.3 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	990.00	11.24	11,127.60	1.3642	15.33	15,180.27
	1.4 งานดินถมคันทางบดทับแน่น (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.			-		-	-
	1.5 งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	ลบ.ม.			-		-	-
	1.6 งานรองพื้นทางบดทับแน่น	ลบ.ม.			-		-	-
	1.7 งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.60	237.20	9,393.12	1.3642	323.59	12,814.09
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	792.00	383.92	304,064.64	1.3642	523.74	414,804.98
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	192.82	771.28	1.3642	263.05	1,052.18
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	72.00	159.57	11,489.04	1.3642	217.69	15,673.35
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	198.00	62.30	12,335.40	1.3642	84.99	16,827.95
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	55.44	169.61	9,403.18	1.3642	231.38	12,827.82
4	งานอาคารระบายน้ำ							
	4.1 วางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ขนาด ๑ 0.80 ม.ชั้น 3	ม.			-		-	-
	- ขนาด ๑ 1.00 ม.ชั้น 3	ม.			-		-	-
	4.2 กำแพงปากท่อ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	- สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง			-		-	-
5	งานประเภทอื่นๆ ถ้ามี							
	- ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย			-		-	-
					364,197.56		รวมทั้งสิ้น	496,838.31

***คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรกิจ วิทาโน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

จำลิบเอก.....กรรมการ

(วิศิษฐ์ จิตร์จักร)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานป้องกัน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญตา เวินชุม)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างสำรวจ

เห็นชอบ.....

(นางสาวสลิลทิพย์ โพธิ์มูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง

อนุมัติ.....

(นายสมหวัง ไชยประโคน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไค่นุ่น